
Skoleleder til Stenlille Skole

Den lille landsbyskole i Sorø glæder sig til åbenhjertigt og med længsel at byde en ny
og meget kompetent skoleleder velkommen  

I Stenlille ligger en skole med 400 elever, som de senere år har været hårdt prøvet. For
den helt rigtige skoleleder er der mange muligheder for at vende udviklingen, fuldt ud
anvende Stenlille Skoles potentiale og gøre brug af alle de spændende muligheder,
som skolen og området tilbyder.

Stenlille Skole er centrum for det lille lokalsamfund og samler elevers skolegang i
nyrenoverede, lækre lokaler samt en stor, nærliggende hal med et rigt foreningsliv.
Skolen er omdrejningspunkt for byens liv, og efter flere år uden den store udvikling og
bl.a. nedlukning pga. corona er der både lyst til og stor længsel efter at genskabe en
engageret, traditionsrig og aktivt involverende skole til gavn for elever, ansatte,
lokalsamfund og foreningsliv. 

Som ny skoleleder får du alle muligheder for at sætte dit eget præg på skolens videre
udvikling og den fælles retning og i tæt samarbejde med personalet, forældre og elever
både finde tilbage til skolens særkende og se frem mod nye solide succeser. Den
kommende skoleleder skal være en skarp, dygtig og erfaren leder, som med rolige og
velafprøvede ledelsesmæssige kompetencer både går forrest og faciliterende får skabt
et fælles fokus og stort fagligt følgeskab. Det kræver både en stor portion tillid og evne
til at skabe tryghed kombineret med god dømme-, handle- og beslutningskraft, som er
forankret i gode medmenneskelige værdier. 

Der er plads til dig som ny skoleleder – en skoleleder, der med relevant
ledelseserfaring er i stand til at videreudvikle Stenlille Skole ved både nye og allerede
igangsatte initiativer og udviklingsprojekter. Den nye skoleleder vil samtidig også blive
en stor del af det fælles forpligtende lederfællesskab i Sorø Kommune. Det er et
samarbejde på tværs af skoler og institutioner på hele 0-18-årsområdet, som er helt
afgørende for ikke kun at lykkes som skoleleder, men i endnu højere grad lykkes med
det, som det hele drejer sig om – elevernes faglige udvikling og trivsel i deres
skolegang. 

Læs mere om Sorø Kommune og stillingen som skoleleder for Stenlille Skole i job- og
personprofilen her.

Kontakt gerne børne- og familiechef Henrik Madsen på tlf. 2968 3193 eller
chefkonsulent i Genitor Mia Hvilshøj på tlf. 2245 1576 for at høre mere.

Ansøgningsfristen er den 30. oktober 2022.

Forventet tiltrædelse er den 1. januar 2023.
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